

**Глазкова Валентина Сауатівна**

Львів вул Виговського 5, Телефон: 262-00-21,  
код ЄДРПОУ: 2221410407, МФО: 325365, Р/р: 2600901563761 в ПФ ПАТ Кредобанк у м. Львові

Накладна № **0375** від 17 Жовтня 2018 р.

Кому: **Дитяча установа №51**

Валюта: **гривня**

Підстава: **Счет № Р-000369 від 17.10.18**

| №                      | Назва товару                                  | К-сть | Од. | Ціна без ПДВ | Ціна з ПДВ | Сума без ПДВ | Сума з ПДВ |
|------------------------|---|-------|-----|--------------|------------|--------------|------------|
| 1                      | Граблі п/е 12зуб.                             | 4     | шт. | 45           | 45         | 180          | 180        |
| 2                      | Держак д/граб.                                | 4     | шт. | 28           | 28         | 112          | 112        |
| 3                      | Швабра YORK мікрофібра                        | 1     | шт. | 160          | 160        | 160          | 160        |
| 4                      | Фарба ПФ-115 Зебра "НМ" 2.8кг Зел. горош. 534 | 1     | шт. | 176.85       | 176.85     | 176.85       | 176.85     |
| Всього товару на суму: |   |       |     |              |            | 628,85       | грн        |
| ПДВ безНДС:            |   |       |     |              |            | 0,00         | грн        |
| Загальна сума з ПДВ:   |   |       |     |              |            | 628,85       | грн        |

Всього найменувань - 4, на загальну суму з ПДВ безНДС - 628.85 грн

**Разом на суму: Шістсот двадцять вісім гривень 85 копійок**

Відпустив

Отримав

**Глазкова Валентина Сауатівна**

Львів вул Виговського 5, Телефон: 262-00-21,  
код ЄДРПОУ: 2221410407, МФО: 325365, Р/р: 2600901563761 в ПФ ПАТ Кредобанк у м. Львові

Накладна № **0375** від 17 Жовтня 2018 р.

Валюта:

**гривня**

Кому: **Дитяча установа №51**

Підстава: **Счет № Р-000369 від 17.10.18**

| № | Назва товару                           | К-сть | Од. | Ціна без ПДВ | Ціна з ПДВ | Сума без ПДВ | Сума з ПДВ |
|---|--|-------|-----|--------------|------------|--------------|------------|
| 1 | Фарба Еко-Снежка в/е 10л П             | 4 ✓   | шт. | 545          | 545        | 2180         | 2180       |
| 2 | Шпаклівка Акрил-путс старт 20кг У      | 3     | шт. | 225          | 225        | 675          | 675        |
| 3 | Фарба алк. ПФ-116 2,8кг біла гляnc. 12 | 4 ✓   | шт. | 210          | 210        | 840          | 840        |
| 4 | Гіпс Кнаф старт 30кг                   | 1     | шт. | 147          | 147        | 147          | 147        |
| 5 | Аквалак Ролакс 3л                      | 1 ✓   | шт. | 205          | 205        | 205          | 205        |

Всього товару на суму: **4047,00 грн**  
ПДВ безНДС: **0,00 грн**  
Загальна сума з ПДВ: **4047,00 грн**

Всього найменувань - 5, на загальну суму з ПДВ безНДС - 4047.00 грн

**Разом на суму: Чотири тисячі сорок сім гривень 00 копійок**

Відпустив



Отримав

A handwritten signature in black ink, written over a horizontal line. The signature is stylized and appears to be "Григор".